SantoAngeloEst c losul
GovemoparaTodosi "PrefeituraMunicipaldeSantoAngelo

LEI N°3.908, de 30 de outubro de 2014.

Dá nova redação ao inciso II, letra e, do
art.3° da lei n° 3.760/2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO (RS), nouso das atribuiçõesque lhe são conferidas pela Lei Orgânicado Município.

FAÇO SABER, que a CâmaraMunicipal de Vereadores aprovou eeu sanciono a seguinte

L E I:

Art. 1° O artigo 3°, inciso II letra e, da Lei n° 3.760, de 25 desetembrode 2014, passa a ter a seguinte redação:

"Art.3°(...)
II-(..)
e) Um representante do Sindicato dos Trabalhadores Rurais deSanto Ângelo. (..)"

Art.2°Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
CENTRO ADMINISTRATIVO JOSÉ ALCEBIADES DEOLIVEIRA, em 30 de outubro de 20I4.

LUIZVALDIRA DRES
Prefeito

Rua Antunes Ribas, n.° 1001 - CEP:98.801-630- Fone: (55) 3312-0100 - Fax (55) 3313.3636

JORNAL DAS MISSOE¼[Sábado,8denovetnbrode20/4

Estado do Rio Grando do Sul
. Prefeitura Municipal de Santo Ángelo

LE!N"3,90H, de 30 de outubro de 2014.Dã nova redarfn> ao inc,so il Jatra e. do inLT da lei n''17G0/7013.
O PRf I F i10 MUNICIPAl iW SANFCÀNGE·l.O (RS). no usodas atnhu!çõas que Pim sñu conferidas pr:Ja Let Orgánica doMung:ipio.
FAÇO SARFR, que a Cámara MunH:ipal do Vemadores aproVDil C fju SancWMO di Sr.ßudflID

Ait. 1° O mt!go T. incisa || tutta e. da ] m n° 3.760, de 75 deGtuíì)hrù dei 70l4, [1."15Saa (l?( a SDgljJntilFUdaç ]DArt.3' (.. )
11 (...)

e) Um wpmsr:Mante do Sind:iato dos 1mhMlladomsRuta sde Santo Angelo. (...)
Art 7' I sta i ei entra mn vigor na data de sua pubhcaçãoRf CIS1NL Si 1 f'UHi (QUENSF
CFNfRO Al)MINISIRAENO JOSF Al Cf'HJADES UF Ol{V11RA. em 30 do outubro de 7014

LUJ/ VALDPRANDHF S

refm!u